

Oferta grupowego ubezpieczenia szkolnego Edu Plus 2024/25

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024.

OFERTA UBEZPIECZENIA NNW DLA UCZNIÓW I PRACOWNIKÓW

Lp.	Rodzaj świadczenia	Wysokość św. %	WARIANT I	WARIANT II
			30 000zł	50 000 zł
			Wysokość św. w zł	Wysokość św. w zł
1	Śmierć Ubezp. na terenie pl. oświatowej w wyniku NW	dodatkowo 300% SU	120 000 zł	200 000 zł
2	Śmierć Ubezp. w wyniku NW	100% SU	30 000 zł	50 000 zł
3	100% uszczerbku na zdrowiu w NW	100% SU	30 000 zł	50 000 zł
4	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW	za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu 1% SU	300 zł	500 zł
5	Koszty nabycia wyrobów med. wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego lub ap. Ortodont. lub pompy insulinowej uszkodzonych w wyniku NW na terenie pl. oświatowej	do 30% SU w tym: okulary korekcyjne, ap. słuchowy, ap. ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł	do 9 000 zł w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodont., pompa insulinowa do 300 zł	do 15 000 zł w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodont., pompa insulinowa do 300 zł
6	Koszty przekwal. zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW	Do 30 % SU	9 000 zł	15 000 zł
7	Pogryzienie lub pokąsanie/ukąszenie	jednorazowo 1% SU w przypadku pogryzienia lub 2% w przypadku pokąsania/ukąszenia	300 zł lub 600 zł	500 zł lub 1 000 zł
8	Rozpoznanie sepsy Ubezpieczonego dziecka	jednorazowo 10%, nie więcej niż 5 000zł	3 000 zł	5 000 zł
G	Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w następstwie NW	jednorazowo 10% SU	3 000 zł	5 000 zł
10	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku at. padaczki	jednorazowo 1% SU	300 zł	500 zł
11	Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW	jednorazowo 1% SU	300 zł	500 zł
12	Zatrucie pokarmowe, nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	jednorazowo 2% SU	600 zł	1 000 zł
13	Rozpoznanie u Ubezpiecz. chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)	jednorazowo 5% SU	1 500 zł	2 500 zł
14	Koszty akcji poszukiwawczej dziecka	do 10% SU	3 000 zł	5 000 zł

OPCJE DODATKOWE

KL	Rodzaj świadczeni	Wysokość św. %	Wysokość św. w zł	Wysokość św. w zł
			30 000zł	50 000 zł
D 1	Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku Komunikacyjnego	100% SU	10 000 zł	25 000 zł
D2	Oparzenia i odmrożenia	100 % SU	5 000 zł	10 000 zł
		II stopień 10% SU; III stopień 30% SU; IVstopień - 50% SU	500 zł 1 500 zł 2 500 zł	1 000 zł 3 000 zł 5 000 zł
D3	Pobyty w szpitalu w wyniku	100 % SU	10 000 zł	10 000 zł

	nieszczęśliwego wypadku (od 1 do 10 dnia - 1% SU ; powyżej 10 dnia do 95 dnia - 1,5 % SU pod war. min. 2 dniowego pobytu w szpit.)	1 % SU / dzień do 10 dnia pobytu 1,5% SU/ dzień od 10 do 95 dnia pobytu w szpitalu	100 zł/ dzień 150 zł/ dzień	100 zł/ dzień 150 zł/ dzień
	Pobyt na OIOM/OIT trwający min 48 godz.	Św. jednorazowe	500 zł	500 zł
D4	Pobytu w szpitalu w wyniku choroby	100% SU	7 000 zł	10 000 zł
		1% SU/dzień	70 zł/ dzień	100 zł/ dzień
D5	Poważne Choroby	100% SU	1 000 zł	1 000 zł
D8	Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 100% SU za wyjątkiem: - kosztów rehabilit.-50% SU - kosztów operacji plastycznych do 200% SU	Do 1 850 zł, za wyjątkiem kosztów: - rehabilitacji do 925 zł - op. plastycznych do 3 700 zł	Do 1 850 zł, za wyjątkiem kosztów: - rehabilitacji do 925 zł - op. plastycznych do 3 700 zł
D10	Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 100% SU	500 zł	500 zł
D11	Uciążliwe leczenie w wyniku NW	100 % SU	200 zł	200 zł
D14	Druga Opinia Medyczna	świadczenia zgodnie z OWU	Zgodnie z OWU, SU 5 000 zł	Zgodnie z OWU, SU 5 000 zł
D16	Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy	do 1500 zł	do 100% SU, w tym: a) zdiagnozowanie boreliozy 1 000 zł, b) wiz. u lekarza 150zł, c) bad. diag.150 zł d)antybiotykoterap. do 200 zł	do 100% SU, w tym: a) zdiagnozowanie boreliozy 1 000 zł, b) wiz. u lekarza 150zł, c) bad. diag.150 zł d)antybiotykoterap. do 200 zł
	Hejt Stop	Usługi wsparcia informatycznego, psycholog. i prawnego w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci	Zgodnie z OWU, SU 5 000 zł	Zgodnie z OWU, SU 5 000 zł
SKŁADKA ZA OSOBĘ			46,00 zł	70,00 zł

Zakres ubezpieczenia obejmuje rozszerzenie o następstwa wyczynowego uprawiania sportu

Oferta zapewnia ochronę bez zwwyżki składki w czasie uprawiania sportu dla osób, które:

- a) uczestniczą w treningach, zawodach, zgrupowaniach i obozach kondycyjnych lub szkoleniowych w ramach szkolnych (uczniowskich) klubów sportowych
- b) uprawiają sport podczas zajęć wychowania fizycznego (również w klasach sportowych) odbywających się w ramach obowiązującego planu lekcji, za wyjątkiem sytuacji, gdy ubezpieczony jest uczniem szkoły sportowej
- c) biorą udział w zawodach wewnątrz szkolnych lub międzyszkolnych, za wyjątkiem gdy ubezpieczony jest uczniem szkoły sportowej
- d) rekreacyjnie uprawiają sport